
 

 

 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento návod 

louží pro správné používání výrobku. Uchovejte jej pro jeho případné další využití. Před prvním 

použitím si, prosím, přečtěte všechny instrukce a rady týkající se používání výrobku i jeho údržby. 

Zbavte se otravných kabelů s bezdrátovou myší, díky kompaktním rozměrům je výbornou volbou jak 

ke stolním PC, tak i notebookům. Propojení s nimi zařizuje miniaturní USB přijímač. Obrovskou 

předností tohoto modelu je výborně řešená ergonomie a symetrický tvar. To znamená, že myš 

perfektně sedne do ruky pravákům i levákům a příjemně se s ní bude pracovat i po hodinách v 

kanceláři. 

 

Maximální vzdálenost fungování 10m, provozní úhel 360 stupňů. 

Rozlišení 800 a 1600 DPI. 

Rádiové spojení 2,4 GHz. 

Počet tlačítek: 4.  

Technologie tichého klikání. 

Podporuje USB 1.1 a USB 2.0. 

Zapojení Plug & Play. 

Napájení 1x baterie AA 1,5V (není součástí balení). 

V kompletu s USB vysílačem (umístěným pod krytem baterie). 

Rozměry: 10,2 x 5,4 x 2,5cm.  

Váha: 47g. 

Materiál: ABS. 

Barva: bílá 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


